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Ⅸ. 유통·금융·보험 및 기타 서비스
1. 유통업체 현황                                                 단위 : 개소, ㎡

연 도 별

총      계 대형마트(할인점) 전문점

개 소
면     적

개소
면적

개소
면적

매장면적 건물연면적 매장
건물
연면적

매장
건물
연면적

2 0 0 9 4 15,437 4,121 - - - - - -

2 0 1 0 3 15,437 5,228 - - - - - -

2 0 1 1 3 15,437 5,228 - - - - - -

2 0 1 2 3 15,437 5228 - - - - - -

2 0 1 3 3 15,437 5,228 - - - - - -

2 0 1 4 3 15,437 5,228 - - - - - -

주) 2014년 기준 백화점, 쇼핑센터는 제외함.

자료 : 경제교통과

유통업체 현황(속)        단위 : 개소, ㎡

연 도 별

시       장
기타 대규모 점포

소   계 전 통 시 장 상 점 가

개소 점포수 매장면적 개소 점포수 매장면적 개소 점포수 매장면적 개소

면적

매장
건물
연면적

2 0 0 9 4 … 11,041 3 …  9,955 1 5,482 1,086 - - -

2 0 1 0 3 … 15,437 3 … 15,437 - - - - - -

2 0 1 1 3 … 15,437 3 … 15,437 - - - - - -

2 0 1 2 3 … 15,437 3 … 15,437 - - - - - -

2 0 1 3 3 … 15,437 3 … 15,437 - - - - - -

2 0 1 4 3 510 15,437 3 510 15,437 - - - - - -

주) 2015 서식변경(점포수 추가)으로 일부자료 없음.

자료 : 경제교통과
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2. 금융기관    단위 : 개소

연 도 별 계

시중은행 지방은행
농협중앙회
(출장소)

농  협 신  협국민은행
(출장소)

한    국
주택은행

광주은행
(출장소)

2 0 0 9
12

(8)
- - 1

1

(2)

7

(6)
3

2 0 1 0
11

(8)
- - -

1

(2)

7

(6)
3

2 0 1 1
12

(8)
- - 1

1

(2)

7

(6)
3

2 0 1 2
12

(8)
- - 1

1

(2)

7

(6)
3

2 0 1 3
12

(8)
- - 1

1

(2)

7

(6)
3

2 0 1 4
12

(8)
- - 1

1

(2)

7

(6)
3

자료 : 한국은행 광주전남본부

3. 금융기관 예금  단위 : 10억원

연 도 및
월    별

예금총계
저   축   성   예   금

요구불
예  금

계 정기예금 정기적금 저축예금 자유저축예금 기  타

2 0 0 9 203 170 116 10 30 - 15 33

2 0 1 0 204 173 127 8 31 - 7 31

2 0 1 1 230 206 146 5 32 - - 22

2 0 1 2 270 234 165 8 33 - - 28

2 0 1 3 … … … … … … … …

2 0 1 4 3,425 3,036 2,025 153 474 - 384 389

 1월 257 230 155 12 40 - 24 26

 2월 263 236 156 12 37 - 32 27

 3월 265 235 156 11 38 - 30 30

 4월 272 224 160 11 38 - 16 48

 5월 274 239 160 12 38 - 28 36

 6월 295 259 165 12 39 - 42 36

 7월 295 262 175 12 41 - 34 33

 8월 296 263 173 13 40 - 36 33

 9월 294 262 173 14 39 - 36 32

10월 307 272 185 14 41 - 32 35

11월 309 281 183 15 41 - 42 28

12월 298 273 184 15 42 - 32 25

주) 광주지역 집계 자료임.

자료 : 한국은행 광주전남본부
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4. 수출실적    단위 : 천불

연 도 별
월    별

합  계
식품 및
산동물

음료 및
담   배

비 식 용
원 재 료
(연료제외)

광물성연료
윤활유 및 
관련 물질

동식물성
유지 및 
왁   스

화학물 
및 

관련제품

재 료 별 
제조제품

기 계 및 
운수장비

기 타 
제조제품

달리분류되
지않은상품  
및 취급물

2 0 0 9 56,725  5,415 - - - - - 51,310 - - -

2 0 1 0 70,641  3,499 - - - - - 67,142 - - -

2 0 1 1 109,503 2,655 - - - - - 106,848 - - -

2 0 1 2 121,895 1,468 - - - - - 120,427 - - -

2 0 1 3 137,252 3,721 - - - - - 133,531 - - -

2 0 1 4 143,890 2,992 - - - - - 140,898 - - -

자료 : 고용투자정책과


